R.G.L. No 352

THE AHL-HADIS, AMRITSAR

الحمد لله

مشاورت
اہل حدیث

مجلس اہل حدیث امرتسر
پس بعد مصطفیٰ بنی ہاشم

مجلس اہل حدیث امرتسر
مجلس اہل حدیث امرتسر

امرتسر ۲۵ شوال المکرم ۱۳۲۳ھ مطابق ۲۲ دسمبر ۱۹۰۵ء یوم جمعہ مبارک

ایک نوازیہ کا مسلمان ہونا
از حکیم مختار الدین صاحب سکریٹری اہل حدیث امرتسر
آج ہم جس نوازیہ کو پیش کرتے ہیں۔ اگرچہ وہ اخباری دنیا میں مشہور نہیں کیا گیا۔ مگر اس مشہور کرنے کی وجہ یہی ہے کہ اس سے پہلے کسی ایک مشہور کردگار کو انجمن نہ لے کر بلوغ لیا ہے یہ صاحب منشی محمد عبدالرشید ہیں۔